
Uchwala Nr 146/1069/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku 
przychodni w Przecławiu stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego

na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym / t.j. Dz.U. z 2017 roku , poz. 1868 /, § 18 pkt. 2 
Uchwały NR XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 
roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania i 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
/Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2015 roku poz. 4499/ .

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
postanawia co następuje:

§.l. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony począwszy od 
dnia 15.01.2018 roku lokal użytkowy o pow. 52,00 m2 znajdujący się w 
Przychodni w Przecławiu przy ul. Kilińskiego 26 stanowiący własność Powiatu 
Mieleckiego na rzecz ....... .......................................prowadzącej działalność 
fizj oterapeutyczną.

§.2. Szczegółowe warunki wynajmu zawarte zostaną w umowie najmu

§.3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§.4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymuła...........

' 2. Wicestarosta
Maria Napieracz.............

3. Członek Zarządu
Waldemar Barnaś...........

4. Członek Zarządu
Andrzej Bryła .............

5. Członek Zarządu
Dawid Uzar....................


